
E-Mail Kontakte - Lehrerinnen und Lehrer Freie Christliche Grundschule Siegburg

Nachname Vorname E-Mail Adresse

Brack Fabienne f.brack@fcggs.de

Dähn Johannes j.daehn@fcggs.de

Enns Sarah s.enns@fcggs.de

Friesen Benjamin b.friesen@fcggs.de

Friesen Larissa la.friesen@fcggs.de

Löwen Anna a.loewen@fcggs.de

Kuhl Vanessa v.kuhl@fcggs.de

Mehri Christina c.mehri@fcggs.de 

Metzger Angelina z.Zt. in Elternzeit

Schmidt Elfriede e.schmidt@fcggs.de

Viebahn Dorothea d.viebahn@fcgss.de 

Wedel Stefan a.zimmermann@fcggs.de

Zimmermann Anna-Lena s.wedel@fccggs.de 
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